アートウェア（株）御中 No.
平成　　年　　月　　日

アートウェア取扱製品：教育用特別価格適用に関する申請書兼同意書

アートウェア取扱製品の教育用特別価格の適用申請にあたり、用途、使用目的、ライセンスの使
用範囲、その他の項目について下記の通り同意します。

1. 私共は、アートウェア株式会社が開発、製造、販売するソフトウェアおよび著作物の内容に関する権利
が全てアートウェア株式会社にあることを了解し、該当するアートウェア取扱製品の使用に関しては、
当校（または当団体）内での教育以外の用途に使用しないことに同意する。

2. 該当製品については、全部またはその一部たりとも第三者への販売、頒布、貸出、使用、複製のための
ライセンス授与等は行わない。

3. 該当製品は教育用に特別提供を受けたのもであることを了承し、教育以外の目的には一切使用しない
ことに同意する。

4. 該当製品に基づいて、アプリケーションが作成された場合、その販売、頒布に関しては、アートウェア
株式会社およびアートウェア株式会社特約店と協議し、決定する。

5. 上記に記載のない事項に関しては、別途協議するものとする。

製品名および数量
製品名・バージョン バージョン：
適用機種および本数 本
□ライセンス
□パック
□教育特価

該当製品の使用目的と使用範囲（できるかぎり詳細にご記入ください。）

教育期間・学校名 ：
所在地 ：
電話番号 ： FAX番号 ：
担当者 ：役職 氏名 印

アートウェア株式会社特約店名：
担当者 ：役職 氏名 印

アートウェア株式会社販売担当者名：
承認月日 ：平成　　年　　月　　日 印